

Årsredovisning

för

Erik Sjögren Byggnads AB

556157-5092

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Sjögren, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen för Erik Sjögren Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	56 337	37 942	49 063	77 915
Resultat efter finansiella poster	2 022	1 438	2 985	9 219
Soliditet (%)	24	38	42	59

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat till följd av ökad i verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 800	2 795 187	1 158 763	4 066 750
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			1 158 763	-1 158 763	0
Årets resultat				1 559 887	1 559 887
Belopp vid årets utgång	100 000	12 800	2 453 950	1 559 887	4 126 637

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 453 950
årets vinst	1 559 887
	4 013 837
disponeras så att i ny räkning överföres	4 013 837
	4 013 837

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 337 226	37 941 758
Övriga rörelseintäkter		62 245	488 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 399 471	38 429 920
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 763 510	-24 661 626
Övriga externa kostnader		-2 215 127	-2 174 057
Personalkostnader	2	-12 245 917	-10 041 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 256	-89 551
Summa rörelsekostnader		-54 314 810	-36 966 770
Rörelseresultat		2 084 661	1 463 150
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-60 466	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 075	-25 296
Summa finansiella poster		-62 541	-25 296
Resultat efter finansiella poster		2 022 120	1 437 854
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-28 500	0
Förändring av överavskrivningar		3 590	38 758
Summa bokslutsdispositioner		-24 910	38 758
Resultat före skatt		1 997 210	1 476 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-437 323	-317 849
Årets resultat		1 559 887	1 158 763

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	278 536	356 292
Summa materiella anläggningstillgångar		278 536	356 292
Summa anläggningstillgångar		278 536	356 292
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		166 501	137 517
Summa varulager		166 501	137 517
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 232 836	6 736 916
Fordringar hos koncernföretag		448 246	438 917
Övriga fordringar		0	291 600
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	751 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		453 711	862 483
Summa kortfristiga fordringar		13 134 793	9 081 173
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 522 747	383 213
Summa kortfristiga placeringar		1 522 747	383 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 950 058	1 212 398
Summa kassa och bank		2 950 058	1 212 398
Summa omsättningstillgångar		17 774 099	10 814 301
SUMMA TILLGÅNGAR		18 052 635	11 170 593

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 800	12 800
Summa bundet eget kapital		112 800	112 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 453 950	2 795 187
Årets resultat		1 559 887	1 158 763
Summa fritt eget kapital		4 013 837	3 953 950
Summa eget kapital		4 126 637	4 066 750
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		234 185	237 775
Summa obeskattade reserver		234 185	237 775
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	36 720
Summa långfristiga skulder		0	36 720
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	36 720	73 440
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 586 621	0
Leverantörsskulder		5 517 690	3 473 829
Skulder till koncernföretag		1 433 463	283 213
Skatteskulder		143 049	0
Övriga skulder		1 332 659	1 509 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 641 611	1 488 868
Summa kortfristiga skulder		13 691 813	6 829 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 052 635	11 170 593

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	20	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	672 085	718 624
Inköp	12 500	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-46 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	684 585	672 085
Ingående avskrivningar	-315 793	-272 781
Försäljningar/utrangeringar	0	46 539
Årets avskrivningar	-90 256	-89 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-406 049	-315 793
Utgående redovisat värde	278 536	356 292

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	219 482	280 682
	219 482	280 682

Norrköping 2023-03-30

Ulf Sjögren
Ulf Sjögren
Ordförande

Erik Sjögren
Erik Sjögren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
